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4. SCS Clubsport - Automobil - Slalom Lauf A

Gruppe:
gewertet :
Club / Bewerber
Fahrer
Ort

Schilindwein, Rolf
Ludwigshafen

Stauder, Markus

Oberausen-Rheinhause

Olschewski, Markus
Haltloch

Heim, Jochen
Neustadt

Minchow, Volker
Velbert

Richter, Gerit
Lautertal-Reichenbac

Lerps, Stefan
Ludwigshafen

Malchow, Jorn
Dieburg

Uhr

Slalomleiter: Tom Ferrero

sf 09

04. Juli 2010
SCS Herxheim
Landau Neuer MeRplatz

Klasse: 8

8 nicht gewertet :

' Sponsor
Fahrzeug
| Strale

'ADAC Pfalz
Mazda MX 5
Weiherhofstralle 5

' ADAC Pfalz
Mazda MX 5
Kapellenstrale 32

ADAC Pfalz
Mazda MX 5
Taubengasse 31

ADAC Pfalz
Mazda MX 5
Wilhelm-Leuschner-Str. 46

ADAC Pfalz
Mazda MX 5
Panner Stralte 2

ADAC Pfalz
Mazda MX 5
Felsbachweg 17

Mazda MX 5
Schieferdecker Str.15 a

Mazda MX 5
Rheingaustr 58

Auswertlung mit System Rallye Star (A11)
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Geb.Tag
Land

0

'B_Lizenz
T_Lizenz
S lLizenz

N 1053?48
Cs 11-00201
CS 11-00072
CS 11-00062
N 1125982

CS 11-00078

{Lauf 1)
Lauf 2
Lauf 3

50.74

50.52
51.02

52.91
52.65
52.70

57.00
52.07
52.40

51.33
53.31
52.00

53.91
53.44
55.33

55.87
55.42

5427

54 .81
57.39
52.94

58.34
55.22
5569
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Seite :

gew. Zeit

1:41.54

1:45:35

1:47 47

1:48.31

1.48.77

1:49.69

1:50.33

1:50.91

1

Punkte

Zeitnahme ; Jens Baumstark, ADAC Pfalz

Auswertung: Peter Fel3, ADAC Pfalz



